
公立みつぎ総合病院保健福祉総合施設 

附属リハビリテーションセンター（有床診療所）事業休止のお知らせ 

 

 公立みつぎ総合病院保健福祉総合施設附属リハビリテーションセンターは、平成

１２年の開設以来、地域の皆様のご協力とご理解のもと事業を運営してまいりまし

たが、今般、安定的なサービスを行うための常勤医師の確保が困難なこと、また、

今後の社会情勢を踏まえて、令和５年９月３０日をもちまして事業を休止すること

としております。 

当診療所をご利用いただいております患者様はもとより、地域の皆様、関係事業

者様におかれましては、たいへんご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解の

程よろしくお願いいたします。 

 

 なお、事業休止後の入院診療、外来診療につきましては、公立みつぎ総合病院に

おいて、今までどおり診察をお受けいただけるよう体制をとってまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和５年５月 

 

公立みつぎ総合病院保健福祉総合施設 

附属リハビリテーションセンター 

所長  濵中 喜晴 

 

公立みつぎ総合病院 

院長  松本 英男 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

尾道市御調町市１２４番地 

公立みつぎ総合病院 地域包括ケア連携室 

TEL ０８４８－７６－１１１１（代） 

FAX ０８４８－７７－０９５６6 


